

**ApS KBUS 38 NR. 5152**

**CVR-nr. 26881528**

**Årsrapport 2012/13**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 12.08.2013.

**Dirigent**

---

Navn: Henrik Oscar Hornsleth

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2012/13	6
Balance pr. 30.04.2013	7
Egenkapitalopgørelse for 2012/13	9
Noter	10

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

ApS KBUS 38 NR. 5152

Strandgade 51

3000 Helsingør

CVR-nr.: 26881528

Hjemsted: Helsingør

Regnskabsår: 01.05.2012 - 30.04.2013

### **Direktion**

Henrik Oscar Hornsleth

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

0900 København C

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabet har ingen aktivitet.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udviser et underskud på 16 t.kr. mod et overskud på 2 t.kr 2011/12.

Resultatet anses som utilfredsstillende.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2012/13**

	<u>Note</u>	<u>2012/13 kr.</u>	<u>2011/12 t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(16.279)	2
<b>Årets resultat</b>		<u><u>(16.279)</u></u>	<u><u>2</u></u>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>(16.279)</u>	<u>2</u>
		<u><u>(16.279)</u></u>	<u><u>2</u></u>

**Balance pr. 30.04.2013**

	<u>Note</u>	<u>2012/13 kr.</u>	<u>2011/12 t.kr.</u>
Andre tilgodehavender		48.704	0
<b>Tilgodehavender</b>		<u>48.704</u>	<u>0</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>37.437</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>86.141</u>	<u>0</u>
<b>Aktiver</b>		<u><u>86.141</u></u>	<u><u>0</u></u>

**Balance pr. 30.04.2013**

	<u>Note</u>	<u>2012/13 kr.</u>	<u>2011/12 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	1	80.000	125
Overført overskud eller underskud		(13.279)	(137)
<b>Egenkapital</b>		<b><u>66.721</u></b>	<b><u>(12)</u></b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.300	3
Anden gæld		16.120	9
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>19.420</u></b>	<b><u>12</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>19.420</u></b>	<b><u>12</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u><u>86.141</u></u></b>	<b><u><u>0</u></u></b>

**Egenkapitalopgørelse for 2012/13**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	(136.417)	(11.417)
Kapitalforhøjelse	80.000	14.417	94.417
Kapitalnedsættelse	(125.000)	125.000	0
Årets resultat	0	(16.279)	(16.279)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>(13.279)</b>	<b>66.721</b>

## Noter

				<b>Pålydende værdi kr.</b>	<b>Nominal værdi kr.</b>
		<b>Antal</b>			
<b>1. Virksomhedskapital</b>					
Anparter		800		100,00	80.000
		<b>800</b>			<b>80.000</b>
	<b>2012/13 kr.</b>	<b>2011/12 kr.</b>	<b>2010/11 kr.</b>	<b>2009/10 kr.</b>	<b>2008/09 kr.</b>
<b>Bevægelser i virksom- hedskapitalen</b>					
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000	125.000	125.000	125.000
Kapitalforhøjelse	80.000	0	0	0	0
Kapitalnedsættelse	(125.000)	0	0	0	0
<b>Virksomhedskapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>